
Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

TRYVIO TABLETS

AWP

Product Name Manufacturer NDC or UPC PKG Size (EA)  Pack   Tab 

Marketed Product(s)
TRYVIO 12.5 mg TABLET IDORSIA 80491-7825-03 30 EA 930.00$            $31.00

Other Products(s)    

Ambrisentan Oral Tablet 10 MG ACTAVIS PH 00591-2406-30 30 EA $11,067.21 $368.91

Ambrisentan Oral Tablet 10 MG APOTEX 60505-4553-03 30 EA $11,067.21 $368.91

Ambrisentan Oral Tablet 10 MG AUROBINDO 59651-0495-30 30 EA $10,217.70 $340.59

Ambrisentan Oral Tablet 10 MG CIPLA USA 69097-0387-02 30 EA $9,984.00 $332.80

Ambrisentan Oral Tablet 10 MG ENDO USA 49884-0354-11 30 EA $10,484.10 $349.47

Ambrisentan Oral Tablet 10 MG ENDO USA 49884-0354-62 10 EA $3,494.70 $349.47

Ambrisentan Oral Tablet 10 MG MYLAN 00378-4271-93 30 EA $10,473.00 $349.10

Ambrisentan Oral Tablet 10 MG QUALLENT P 82009-0142-30 30 EA $9,984.00 $332.80

Ambrisentan Oral Tablet 10 MG SIGMAPHARM 42794-0052-08 30 EA $7,280.10 $242.67

Ambrisentan Oral Tablet 10 MG SUN PHARMA 47335-0237-83 30 EA $10,217.70 $340.59

Ambrisentan Oral Tablet 10 MG ZYDUS PHAR 70710-1180-03 30 EA $9,984.00 $332.80

Ambrisentan Oral Tablet 5 MG ACTAVIS PH 00591-2405-30 30 EA $11,067.21 $368.91

Ambrisentan Oral Tablet 5 MG APOTEX 60505-4552-03 30 EA $11,067.21 $368.91

Ambrisentan Oral Tablet 5 MG AUROBINDO 59651-0494-30 30 EA $10,217.70 $340.59

Ambrisentan Oral Tablet 5 MG CIPLA USA 69097-0386-02 30 EA $9,984.00 $332.80

Ambrisentan Oral Tablet 5 MG ENDO USA 49884-0353-11 30 EA $10,484.10 $349.47

Ambrisentan Oral Tablet 5 MG ENDO USA 49884-0353-62 10 EA $3,494.70 $349.47

Ambrisentan Oral Tablet 5 MG MYLAN 00378-4270-93 30 EA $10,473.00 $349.10

This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product's 

FDA-approved label and indication for further information.

The prices listed below are Average Wholesale Prices ("AWP") as established and made available to the public by a third party publisher or as 

calculated from data made available to the public by a third party publisher (Medispan). All prices reported by third party publisher Medispan. 

Idorsia does not represent that the prices listed below are actual or average transaction prices. The price paid by consumers may be higher or 

lower than the prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to 

give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.

The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost effectiveness, of all the products 

listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included.



Ambrisentan Oral Tablet 5 MG QUALLENT P 82009-0141-30 30 EA $9,984.00 $332.80

Ambrisentan Oral Tablet 5 MG SIGMAPHARM 42794-0051-08 30 EA $7,280.10 $242.67

Ambrisentan Oral Tablet 5 MG SUN PHARMA 47335-0236-83 30 EA $10,217.70 $340.59

Ambrisentan Oral Tablet 5 MG ZYDUS PHAR 70710-1179-03 30 EA $9,984.00 $332.80

Bosentan Oral Tablet 125 MG ACTAVIS PH 00591-2512-60 60 EA $13,260.00 $221.00

Bosentan Oral Tablet 125 MG ENDO USA 49884-0059-02 60 EA $1,395.60 $23.26

Bosentan Oral Tablet 125 MG HIKMA PHAR 00054-0521-21 60 EA $12,562.20 $209.37

Bosentan Oral Tablet 125 MG PATRIOT PH 10148-0125-60 60 EA $6,528.60 $108.81

Bosentan Oral Tablet 125 MG SUN PHARMA 47335-0039-86 60 EA $12,562.20 $209.37

Bosentan Oral Tablet 125 MG ZYDUS PHAR 68382-0447-14 60 EA $12,548.40 $209.14

Bosentan Oral Tablet 62.5 MG ACTAVIS PH 00591-2511-60 60 EA $13,260.00 $221.00

Bosentan Oral Tablet 62.5 MG ENDO USA 49884-0058-02 60 EA $1,395.60 $23.26

Bosentan Oral Tablet 62.5 MG HIKMA PHAR 00054-0520-21 60 EA $12,562.20 $209.37

Bosentan Oral Tablet 62.5 MG PATRIOT PH 10148-0625-60 60 EA $6,528.60 $108.81

Bosentan Oral Tablet 62.5 MG SUN PHARMA 47335-0038-86 60 EA $12,562.20 $209.37

Bosentan Oral Tablet 62.5 MG ZYDUS PHAR 68382-0446-14 60 EA $12,548.40 $209.14

Filspari Oral Tablet 200 MG TRAVERE TH 68974-0200-30 30 EA $14,918.70 $497.29

Filspari Oral Tablet 400 MG TRAVERE TH 68974-0400-30 30 EA $14,918.70 $497.29

Letairis Oral Tablet 10 MG GILEAD SCI 61958-0802-01 30 EA $16,495.80 $549.86

Letairis Oral Tablet 10 MG GILEAD SCI 61958-0802-05 10 EA $5,498.50 $549.85

Letairis Oral Tablet 5 MG GILEAD SCI 61958-0801-01 30 EA $16,495.80 $549.86

Letairis Oral Tablet 5 MG GILEAD SCI 61958-0801-05 10 EA $5,498.50 $549.85

Opsumit Oral Tablet 10 MG ACTELION P 66215-0501-15 15 EA $7,773.00 $518.20

Opsumit Oral Tablet 10 MG ACTELION P 66215-0501-30 30 EA $15,546.00 $518.20

Opsynvi Oral Tablet 10-20 MG ACTELION P 66215-0812-01 1 EA $518.20 $518.20

Opsynvi Oral Tablet 10-20 MG ACTELION P 66215-0812-08 7 EA $3,627.40 $518.20

Opsynvi Oral Tablet 10-20 MG ACTELION P 66215-0812-30 30 EA $15,546.00 $518.20

Opsynvi Oral Tablet 10-40 MG ACTELION P 66215-0814-01 1 EA $518.20 $518.20

Opsynvi Oral Tablet 10-40 MG ACTELION P 66215-0814-10 10 EA $5,182.00 $518.20

Opsynvi Oral Tablet 10-40 MG ACTELION P 66215-0814-30 30 EA $15,546.00 $518.20

Tracleer Oral Tablet 125 MG ACTELION P 66215-0102-03 30 EA $8,048.40 $268.28

Tracleer Oral Tablet 125 MG ACTELION P 66215-0102-06 60 EA $16,096.80 $268.28

Tracleer Oral Tablet 62.5 MG ACTELION P 66215-0101-03 30 EA $8,048.40 $268.28

Tracleer Oral Tablet 62.5 MG ACTELION P 66215-0101-06 60 EA $16,096.80 $268.28

Tracleer Oral Tablet Soluble 32 MG ACTELION P 66215-0103-14 14 EA $3,755.92 $268.28

Tracleer Oral Tablet Soluble 32 MG ACTELION P 66215-0103-56 56 EA $15,023.68 $268.28

Tracleer Oral Tablet Soluble 32 MG ACTELION P 66215-0232-14 1 EA $268.27 $268.27

Tracleer Oral Tablet Soluble 32 MG ACTELION P 66215-0232-56 56 EA $15,023.68 $268.28

Medispan is the source of this information. 1/1/2025 ©2025 Idorsia Pharmaceuticals, Ltd  US-AP-00108 03/25


